ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ № ___
6-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 31 марта 2016 года
О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте городской Думы города Шахты Ростовской области»

С целью приведения решения городской Думы города Шахты от 25.02.2010 №670 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте городской Думы города Шахты Ростовской области» в соответствие с Уставом муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 25.02.2010 №670 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте городской Думы города Шахты Ростовской области» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Ростовской области» - исключить;

2) в части 1 слова «Ростовской области» - исключить;

3) в части 2 слова «Ростовской области» - исключить;

4) в приложении к решению:
а) в обозначении приложения слова «Ростовской области» - исключить;
б) в наименовании приложения слова «Ростовской области» - исключить;

в) в части 1:

- слова «Ростовской области» - исключить;

- после слов «города Шахты» дополнить словами «(далее – городская Дума)»;

г) в части 2:

- в абзаце четвертом слова «Ростовской области» - исключить;

- в абзаце пятом слова «города Шахты Ростовской области» заменить словами «- глава города Шахты»;

д) в части 3 слова «, как правило,» - исключить;

е) в абзаце втором части 5 слова «председатель городской Думы» дополнить словами «- глава города Шахты»;
ё) в части 7 слова «председателем городской Думы» дополнить словами «- главой города Шахты»;

ж) в части 8:

- слова «председателем городской Думы» дополнить словами «- главой города Шахты»;

- слова «председателя городской Думы» дополнить словами «- главы города Шахты»;

з) в части 9:

- слово «направления» заменить словом «направление»;

- слова «организационно-правового отдела» заменить словом «аппарата»;

- слова «согласно должностным инструкциям, Регламенту городской Думы, настоящему Положению» - исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель городской Думы –

глава города Шахты
	 И.А. Жукова

Лист согласований

к проекту решения городской Думы города Шахты

«О внесении изменений в положение  о присвоении звания «Почетный гражданин города Шахты»

	Управляющий делами городской Думы

	С.М. Фандеев

Проект решения вносит организационно-правовой

отдел городской Думы города Шахты

Начальник ОПО ГДШ                                                                       А.Ю. Сафронова